2023年7月13日

酒販協同組合 御中

                            石川県酒販協同組合連合会
                               （公 印 略）

商品券引換伝票（H伝）切替ついて

  標記については、2023年10月１日の新券発行に伴い、下記のとおり新券に対応した

様式に変更します。
 なお、今回は全酒協が封筒や伝票の注文を分散化するため、注文開始時期が早くなっ
ています。新券注文開始時期と同時注文はできる限り控えてください。

【注文開始】2023年8月30日（水）